島原市報道資料

                             令和６年 ４月３０日

報道関係者 各位

島原城築城４００年記念事業実行委員会第８回会議の開催について

 標記の件について、以下のとおり会議を開催しますので、お知らせします。

記

１．日 時  令和６年５月２日（木） 午後２時

２．場 所  島原市役所（本庁舎） ２A 会議室

３．議 題  ・令和５年度事業報告及び収支決算について
       ・令和６年度事業計画（案）及び収支予算（案）ついて

４．その他  資料については、当日配布いたします

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

【島原城築城４００年記念事業実行委員会】
事務局：島原市商工観光部しまばら観光課

担当：松尾・加藤
電 話：0957-62-8019（直通）
E-mail：sbj400@city.shimabara.lg.jp

mailto:sbj400@city.shimabara.lg.jp